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Basın Açıklaması 
Bildiri Dağıtan Birini Tutuklamak Mı Samimiyet? Bu, Kamu ve Özel Mülkiyeti Koruma Kapsamına 

Girer mi? 
 
Güvenlik güçleri ve İstihbarat Teşkilatı, sorgulamaları tamamlandıktan sonra son gösteriler sırasında 

gözaltına alınanların çoğunun serbest bırakıldığını açıkladı. Gözaltındaki diğer insanların sorgulamaları ise 
devam ediyor... Güvenlik güçlerinin tutuklulara yönelik aldığı önlemlerin kamu ve özel mülkiyeti koruma 
rolünün doğal bir parçası olduğunu belirten Güvenlik Güçleri Enformasyon Direktörü, önlemlerin diğer 
nizami güçlerle koordinasyon içinde alındığını kaydetti.  

 
El Ebyad kentindeki güvenlik güçleri ve istihbarat teşkilatı, 26 Aralık 2018 Çarşamba günü Hizb-ut Tahrir 

genci Muhammed Ahmed Mahmud’u gözaltına aldı. Gösteriler sırasında gözaltına alınmadığı, kamu veya 
özel mülkiyeti yakma veya tahrip etme gibi herhangi bir fiziksel eyleme karışmadığı halde bu basın açıklaması 
yazıldığı sıralarda henüz serbest bırakılmış değildi. Camide gözaltına alınan Mahmud’un suçu, Hizb-ut 

Tahrir / Sudan Vilayeti tarafından yayınlanan “Devrim, Gerçek Değişim Hedeflerine Ulaştıran Sağlam Bir 
Devrim Olsun” başlıklı bildirinin dağıtımını yapmaktır. Bildiride devrimcilere ve güvenlik birimlerine İslam 
ve hükümlerine bağlanma tavsiyesinde bulunuluyor, devrimcileri Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 
Hilafetin kurulması ve İslami hayatı yeniden başlatılmasını hedef edinmeye, gayri İslami temele dayalı 
herhangi bir değişimi reddetmeye çağırıyordu. Aynı zamanda, bildiri, kamu ve özel mülkiyete zarar 
verilmemesi uyarısında bulunuyor, göstericilerin öldürülmemesini, dövülmemesi ya da korkutulmaması için 
güvenlik güçlerine yönelik çağrı yapıyordu. Çünkü bütün bunlar haramdır ve kıyamet günü cezası da ağırdır.  

 
Bildiri, silahlı kuvvetler içindeki güç ve kuvvet ehlinden Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e nusret 

veren Ensar gibi olmalarını talep ediyor, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin kurulması için Hizb-ut 
Tahrir’e nusret vermeye davet ediyordu... Bu durumda Muhammed Ahmed Mahmud’un yaptığı yolsuzluk 
mu yoksa ıslah mı olur? Ne oluyor size ne biçim hüküm veriyorsunuz öyle? 

 
Muhammed Ahmed Mahmud’u derhal serbest bırakın ve Allah’tan korkun. Hakka uyun, bozguncuların ve 

yozlaştırıcıların yardımcısı olmayın. Yoksa Allah sizi Allah’a kalbi selim ile gelenlerden başkasına mal ve 
oğulların fayda vermeyeceği gün onlarla birlikte haşreder.  

 


